Rio Grande do Norte

Governo Municipal de Ruy Barbosa i
Relacdo de credores em ordem cronoldgica de pagamentos
Periodo: 01/06/2021 A 30/06/2021

Somente CMRB

Unidade gestora: 01 - Camara Municipal de Ruy Barbosa

Credor

CPF/CNPJ

Ordenador

de Despesas

CPF

Protocolo

ASP - AUTOMAGAQ, SERVICOS E PRODUTOS DE 02.288.268/0001-04 MARLON
VALE VERDE TECNOLOGIA INTEGRADA LTDA ME 16.620.216/0001-90 MARLON
00.000.000/0962-88 MARLON

BANCO DO BRASIL S/A

ELISANDRA BARBOSA DOS SANTOS

105.602.024-58

MARLON

ALDO ARAUJO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADV 26.536.689/0001-67 MARLON
32.521.036/0001-07 MARLON

JONOKLEBER FILHO DA SILVA 01747990477
FERNANDO RODRIGUES DE ARAUJO

070.952.194-43

MARLON

WERIC FERNANDES DE FREITAS 08467726474 36.036.156/0001-70 MARLON
10.552.820/0001-40 MARLON
FEDERAGAQ DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO EST 07.319.675/0001-47 MARLON
33.000.118/0016-55 MARLON
33.974.083/0001-79 MARLON
08.534.562/0003-99 MARLON

AWMARILDO E ROCHA CONTABILIDADE LTDA

TELEMAR NORTE LESTE S/A
RAYSSA ROBERTA CAMARA 12033972402
FRANCISCO DE SALES DANTAS -

NUNES DA SILVA
NUNES DA SILVA
NUNES DA SILVA
NUNES DA SILVA
NUNES DA SILVA
NUNES DA SILVA
NUNES DA SILVA
NUNES DA SILVA
NUNES DA SILVA
NUNES DA SILVA
NUNES DA SILVA
NUNES DA SILVA
NUNES DA SILVA

588.844.244-53
588.844.244-53
588.844.244-53
588.844.244-53
588.844.244-53
588.844.244-53
588.844.244-53
588.844.244-53
588.844.244-53
588.844.244-53
588.844.244-53
588.844.244-53
588.844.244-53

PAGINA: O
Proc.Adm. Licitaglo Contrato Parc Empenho Atesto  Vencimento Pagamento Valor Pago
04010001/21 06773040985 20210002 08010001 15/06/2021 15/07/2021 18/06/2021 1.300,00
05010006/21 06773041020 20210007 08010003 17/06/2021 24/06/2021 18/06/2021 300,00
04010005/21 06773040994 08010012 18/06/2021 25/06/2021 18/06/2021 20,90
01020002/21 06773051026 20210011 10020002 18/06/2021 18/07/2021 18/06/2021 1.300,00
05010001/21 06773041000 20210003 11010003 18/06/2021 18/07/2021 18/06/2021 5.000,00
05010002/21 06773041002 20210005 11010004 17/06/2021 17/07/2021 18/06/2021 1.450,00
05010003/21 06773041005 20210004 11010005 18/06/2021 18/07/2021 18/06/2021 1.400,00
05010004/21 06773041007 20210008 11010006 18/06/2021 18/07/2021 18/06/2021 900,00
05010005/21 06773041018 20210006 08010002 21/06/2021 21/07/2021 21/06/2021 2.500,00
04010006/21 06773041009 08010004 21/06/2021 28/06/2021 21/06/2021 430,00
04010004/21 06773040992 08010011 28/06/2021 05/07/2021 28/06/2021 91,39
01020001/21 06773051023 20210010 10020001 28/06/2021 28/07/2021 28/06/2021 356,00
08010002/21 06773041014 20210009 14010002 28/06/2021 28/07/2021 28/06/2021 926,87

TOTAL

15.975,16




